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IN 2024 HEBBEN WIJ WEER VEEL LEUKE TRAININGEN EN WORKSHOPS!
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—  Contact Gastouderbureau TisKidz
Hieronder kunt u uw gegevens invullen zodat wij u spoedig kunnen benaderen om antwoord te geven op uw vraag!



	E-mail adres *	

	Onderwerp *	

	Uw vraag *	

	Verzend







Contact gegevens
Heeft u vragen voor ons neem dan contact op met onze bemiddelingsmedewerksters:



Jannie Doorn







jannie@tiskidz.nl






0622882515





Werkzaam regio Drenthe, Overijssel en deel Friesland.
Bereikbaar op maandag, dinsdag en donderdag van 9 tot 17 uur en op woensdag van 9 tot 12 uur.

Eva Janssen






eva@tiskidz.nl






0657725041





Werkzaam regio Groningen.
Bereikbaar op dinsdag van 9 tot 14 uur.
Claudette Tissink




claudette@tiskidz.nl






0644201880


Werkzaam in regio Friesland en Groningen en voor algemene vragen.
Bereikbaar dinsdag tm vrijdag van 9 tot 17 uur





Ingeborg Vos





ingeborg@tiskidz.nl







06274450610627445061








Werkzaam in regio Coevorden.

Bereikbaar maandag, dinsdag en donderdag 9 tot 17 uur en woensdag en vrijdag 9 tot 14 uur






Dianne - regio Dianne (Wilhelminaoord, Diever, Smilde)


dianne@tiskidz.nl

0614125713
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Contact


Heeft u vragen voor ons neem dan contact op met onze bemiddelingsmedewerksters:

 


Jannie van den Doel - regio Drenthe en Overijssel

jannie@tiskidz.nl

0622882515


Eva Janssen - regio Groningen


eva@tiskidz.nl

0657725041


Claudette Tissink - regio Friesland


claudette@tiskidz.nl

0644201880


Sanne Vrij - regio Oost-Friesland


regio-oostfriesland@tiskidz.nl

0623210299


Yenisley - regio Yenisley (Weerribben-Wieden)


yenisley@tiskidz.nl

0611792616
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